ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE RIBEIRÃO DAS NEVES

SECRETARIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE
LEILÃO DE BENS SEMOVENTES DESTA MUNICIPALIDADE

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE LEILÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Modalidade: Leilão
Tipo de julgamento: Maior Lance ou Oferta
Objeto: LEILÃO DE BENS SEMOVENTES DESTA
MUNICIPALIDADE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DA NEVES,
inscrita no CNPJ sob o nº 18.314.609/0001-09, com sede na
Rua Ari Teixeira da Costa, 1100 – Bairro Savassi – Ribeirão
das Neves/ MG, CEP. 33880-630, por intermédio do Secretário
Municipal de Administração Túlio Martins Raposo, no uso de
suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos
interessados, que fará realizar no dia 21 de maio de 2024 às
11h00, exclusivamente no site www.confiancaleiloes.com.br, a
venda de bens Semoventes por meio de leilão online “TIPO
MAIOR LANCE”, por meio da Leiloeira Público Oficial,
MARILAINE BORGES DE PAULA, matriculado na Junta
Comercial de Minas Gerais sob o nº 1249, nos termos e
condições do Edital.
O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte
endereço/horário: Rua Ari Teixeira da Costa, 1100, nos dias
úteis, de Segunda à Sexta-feira, das 08:00 as 17:00, pelo
telefone (31) 3627-6943, pelo site
https://ribeiraodasneves.mg.gov.br/ ou ainda pelo site
www.confiancaleiloes.com.br

Ribeirão das Neves, 12 de abril de 2024.

TÚLIO MARTINS RAPOSO
Secretário Municipal de Administração

Publicado por:
Ricardo de Almeida

Código Identificador:4F22EFFA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 12/04/2024. Edição 3745
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/